
Contacto

Teléfono 917018509
Correo Electrónico antonia.rios@mecd.es

Dirección Postal

Alcalá, 34
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 03SGB
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2017 a
las 11:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Política Universitaria
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6dtGCeVtQ8E%3D

Objeto del Contrato: Contratación de un servicio de apoyo administrativo para la tramitación de
expedientes de reintegro de becas gestionadas por la Subdirección General de Becas y de Atención al
Estudiante, Orientación e Inserción Profesional

Valor estimado del contrato 29.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.000 EUR.

Clasificación CPV
72322000 - Servicios de gestión de datos.

Plazo de Ejecución
Del 07/01/2016 al 30/12/2016

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TYPSA, ESTADÍSTICAS Y SERVICIOS, S. L.
NIF B85348365

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6dtGCeVtQ8E%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=82fda28a-7ebe-41f2-b829-432bd6f6be76


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.574 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 03SGB
Fecha de Formalización 22/12/2015

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 07/01/2016

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por resultar adecuada a los intereses de esta Dirección General.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/12/2015

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l4H%2F8YtPuOcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002697295 |  2017-523172 | Mon, 28 Aug 2017 11:25:04:714 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83688304065778487435555277435193273424 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l4H%2F8YtPuOcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

